

Uniwersytet Zielonogórski
Biuro Zamówień Publicznych
ul. Licealna 9, 65-417 Zielona Góra
Tel. 501 012 368

RA-ZP.2610.5.PU.2023.1.MS

Informacja nr 1

Dotyczy: *postępowania o udzielenie zamówienia na dostawę sprzętu laboratoryjnego (znak sprawy: RA-ZP.2610.5.PU.2023)*

- I. W związku z prośbami Wykonawców o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia obowiązującej w przedmiotowym postępowaniu, wyjaśniam co następuje:

Pytanie 1 (część 1):

dotyczy suszarki o pojemności 245 L+/-2 L oraz suszarki o pojemności 180 L+/-2L

Zamawiający wymaga poniższego parametru " wzorcowanie temperatury".

Proszę o doprecyzowanie, czy urządzenia ma być wywzorcowane w akredytowanym laboratorium czy ma być to tylko wzorcowanie serwisowe ?

W jakich temperaturach ma być wywzorcowane urządzenie oraz w ilu punktach np. 9 punktów w komorze lub 5 punktów na każdej półce.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga wzorcowania serwisowego.

Pytanie 2 (część 2 poz. 1):

Czy Zamawiający dopuści wagę precyzyjną o maksymalnym zakresie ważenia wynoszącym 4200 g?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie wagi precyzyjnej o maksymalnym zakresie ważenia wynoszącym 4200 g.

Pytanie 3 (część 2 poz. 1):

Czy Zamawiający dopuści wagę o wymiarach szalki: 195 x 175 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie wagi o wymiarach szalki: 195 x 175 mm.

Pytanie 4 (część 2 poz. 1):

Czy Zamawiający dopuści wagę o minimalnej naważce równej 20 g (USP, 0,1%, typowej)?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 5 (część 2 poz. 1):

Czy Zamawiający dopuści wagę z jednym portem USB?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 6 (część 2 poz. 2):

Czy Zamawiający dopuści wagę, której szalka ma średnicę 90 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 7 (część 2 poz. 2):

Czy Zamawiający dopuści wagę z jednym portem RS232?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie wagi z jednym portem RS232.

Pytanie 8 (część 2 poz. 2):

Czy Zamawiający dopuści wagę o minimalnej naważce równej 0,2 g (USP, 0,1%, typowej)?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 9 (część 2 poz. 1):

Czy Zamawiający dopuści wagę precyzyjną o minimalnym obciążeniu równym 8,2 g (USP, K=2, U=0.10%, SRP≤0.41d)?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 10 (część 2 poz. 1):

Czy Zamawiający dopuści wagę o powtarzalności 5% równej 0,008 g?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 11 (część 2 poz. 1):

Czy Zamawiający dopuści wagę do pracy w temperaturze otoczenia 10°C to 30°C?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 12 (część 2 poz. 1):

Czy Zamawiający dopuści wagę o mocy pobieranej przez urządzenie innej niż 4W?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 13 (część 2 poz. 2):

Czy Zamawiający dopuści wagę o minimalnym obciążeniu równym 0,082g (USP, K=2, U=0.10%, SRP≤0.41d)?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 14 (część 2 poz. 2):

Czy Zamawiający dopuści wagę o powtarzalności 5% równej 0,1 mg?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 15 (część 2 poz. 2):

Czy Zamawiający dopuści wagę o minimalnej naważce standardowej USP równej 160 mg (USP, K=2, U=0.10%)?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 16 (część 2 poz. 2):

Czy Zamawiający dopuści wagę o czasie stabilizacji mniejszym lub równym 3 sek.?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 17 (część 2 poz. 2):

Czy Zamawiający dopuści wagę o mocy pobieranej przez urządzenie innej niż 3W?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie wagi o mocy pobieranej przez urządzenie innej niż 3W.

Pytanie 18 (część 2 poz. 2):

Czy Zamawiający dopuści wagę do pracy w temperaturze otoczenia 10°C to 30°C?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 19:

W nawiązaniu do ogłoszonego postępowania o numerze RA-ZP.2610.5.PU.2023, zwracam się z prośbą o odpowiedź czy Zamawiający zgodzi się na wydłużenie terminu realizacji do 49 dni?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

- II. Treść udzielonych wyżej odpowiedzi jest wiążąca dla Wykonawców biorących udział w postępowaniu.
- III. Pozostałe warunki udzielenia zamówienia pozostają bez zmian.

IV. UWAGA!!!

Jeśli Wykonawca oferuje przedmiot zamówienia o parametrach, które dopuścił Zamawiający w wyniku odpowiedzi na pytania, musi to wyraźnie zaznaczyć w Formularzu Cenowo-Technicznym i musi jednocześnie wpisać w tym formularzu rzeczywiste parametry oferowanego przez siebie produktu. Parametry oferowanego produktu stanowią treść oferty i nie podlegają uzupełnieniu w przypadku ich braku lub w przypadku braku ich części.

Z-CA PRZEWODNICZĄCEGO KOMISJI


mgr inż. Edyta Kwiatkowska